
ПОСТОПЕРАТИВНА ВОНБОЛНИЧКА НЕГА 

 

ЈЗУ Лице тел 

УК за пластична и реконструктивна 
хирургија 

м.с. Армина Шкријељ 02/3147-042 

УК за детска хирургија м.с. Блага Марковска 02/3147-207 

УК за гинекологија и акушерство   

- Одд за опер. гинекологија 1 м.с. Веса Трајковска 02/3147-705 

- Одд за гин. онкологија 2 м.с. Лидија Антевска 02/3147-704 

- Одд за ургентна гинекологија м.с. Милена Петровска 02/3147-421 

- Одд за ендокринологија м.с. Борка Апостоловска 02/3147-422 

- Одд за инфертилитет и хумана 
репродукција 

м.с. Блага Костадиновска 
м.с. Зоре Огненовска 

02/3147-422 
 

УК за торакална и васкуларна хирургија м.с. Урдовска Правда 
м.с. Боровац Зорица 
м.с. Тодоровска Наташа 

02/3147-030 

УК за дигестивна хирургија М.с. Татјана Ефтимова Шокоска 070/387-102 

УК за неврохирургија м.с. Силвана Костадиновска 02/3147-035 

УК за урологија м.с. Виолета Стојановска 
м.с. Маја Брзанова 
м.с. Дајана Димитријевиќ  

02/3147-052 
02/3147-359 (за 
трансплантирани 
пациенти) 

УК за уво, нос и грло м.с. Габриела Трпкова 
м.с. Биљана Андоновска 
м.с. Анета Коцевска  

02/3147-294 

УК за очни болести м.с. Лепа Адамовска 
м.с.  Меариџа Ајрула  

071/379-552 

УК за ТОАРИЛУЦ   

- О.Е. Трауматологија м.с. Цвета Димчевска 
м.с. Санија Стојановска 

076/346-398 
076/346-427 - О.Е. Ортопедија 

УК за хируршки болести “Св. Наум 
Охридски“ Скопје 

  

- Одд детска хирургија м.с. Сања Павловска,   076/260-166 

- Одд пластична хирургија м.с. Ауљона Абдиу 076/421-574 

- Одд абд. хирургија А м.с. Наташа Митервска,  076/421-587 

- Одд абд. хирургија Б м.с. Снежана Ристевска,  076/421-578 

- Одд трауматологија м.с. Хасије Речи 076/421-559 

- Одд неврохирургија м.с. Татијана Стојчевска 076/421-562 

- Одд урологија м.с. Фериде Османи 072/587-222 

- Одд васкуларна хирургија м.с. Надица Јуруковска  076/421-596 

УК за хирургија на лице, вилици и врат м.с. Јагода Станкова 02/3147-745 
071/248-292 

КБ Штип   

- Р.Е. Хируршки болести м.с. Стојна Петковска 078/394-251 

- Р.Е. ОРЛ м.с. Нада Двчева  078/493-237 

- Очни болести м.с. Адријана Гајиќ 078/393-417 

- Р.Е. Ортопедија м.с. Сузана Илијева 078/388-918 

- Р.Е.  Урологија м.с. Марјана Перчеклиева 078/385-945 

- Р.Е. Гинекологија и акушерство м.с. Сузана Чорлинова 078/393-841 



КБ Битола   

- О.Е. Хирургија м.с. Зорица Кузмановска 047/243-323 

- О.Е. Гинекологија и акушерство м.с. Елени Здравевска 047/243-440 

- О.Е. Урологија м.с. Снежана Димовска 047/243-408 

- О.Е. Ортопедија м.т. Владе Николовски 047/243-495 

- О.Е. ОРЛ м.с. Роза Дамчевска 047/243-398 

- О.Е. Офталмологија м.с. Гордана Николовска 047/243-302 

- О.Е. Максилофацијална хирургија м.с. Евица Атанасовска 047/243-310 

- О.Е. Неврохирургија м.с. Ивона Павловска 047/243-443 

КБ Тетово   

- О.Е. Висцерална хирургија м.с. Хаџие Фетаи  

- О.Е. Хирургија и 
трауматологија 

м.с. Менче Ристоска 
075/200-306 

- О.Е. Гинекологија и акушерство м.с. Линдиана Реџепи  

- О.Е. Урологија м.с. Сузана Кучи 075/200-794 

- О.Е. Ортопедија м.с. Мамуре Јакупи 075/200-852 

- О.Е. Неврохирургија м.с. Радмила Вељаноска  

- О.Е. Офталмологија м.с. Мамудије Абдулхалими 
075/200-668 

- О.Е.  ОРЛ м.с. Минире Цека 075/200-544   

ОБ Гевгелија м.с. Анка трајковска 034/213-710 

ГОБ “8-ми Септември“ Скопје   

- Oдд за офталмологија М.с. Борика Јанкуловска 02/3087-626 

- Одд за ОРЛ М.с. Доста Манева 02/3087-614 

- Одд. за ортопедија и 
трауматологија 

м.с. Снежана Савевска 02/3087-564 

- Одд. за дигестивна хирургија м.с. Весна Каранфиловска 02/3087-556 

- Одд. за општа и ургентна 
хирургија 

м.с. Наташа Стамболиќ 02/3087-558 

- Одд. за урологија м.с. Маја Стојановиќ 02/3087-571 

ОБ Охрид  046/267-267 

- Одд за урологија м.с. Наташа Бојаџиевска лок. 344 

- Одд за хирургија м.с. Татјана Наумоска лок. 311 

- Одд за гин. и акуш. м.с. Милена Стојкоска лок. 411 

- Одд за ОРЛ м.с. Весна Дукоска лок. 432 

ОБ Куманово   

- O.E. Гинекологија и акушерство м.с. Јаворка Тодоровска  (аку.) 
м.с. Вера Ристовска  (гин.) 

031/425-460 лок. 186 
031/425-460 лок. 156 

- О.Е. Хирургија со ортопедија и 
урологија 

м.т. Владимир Симоновски 076/319-941 

- О.Е. ОРЛ м.с. Њомза Латифи 075/331-060 

- О.Е. Офталмологија м.с. Верица Апостоловска 071/450-237 

ОБ Кочани м.с. Златка Томовска 033/274-500 лок. 108 

ОБ Велес  043/231-322 

- Oдд за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Весна Лазаревска лок.216,  
075/204-485 

- Одд за хирургија м.с. Снежана Трајкоска лок.222 

- Одд за ортопедија и 
трауматологија 

м.с. Павлина Бајдева лок.262 

- Одд за урологија м.с. Љубица Зафирова лок. 262 

ОБ Кавадарци   



 

 

- Oдд за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Проќа Јованова 
м.с. Снежана Крстева 

070/250-140 
070/250-173 

- Одд за хирургија м.с. Натка Андрева 070/250-360 

ОБ Струга   

- Одд за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Мира Кукушевска 
м.с. Илиријана Наџак 

071/220-326 

- Одд за хирургија м.с. Виолета Пејоска Крстаноска 
м.с. Ариф Енисер 

071/220-329 

ОБ Прилеп  048/422-430 

- Одд за ОРЛ м.с. Жаклина Мојсоска лок. 298 

- Одд за фталмологија м.с. Винета Новакоска лок. 376 

- Одд за оротопедија м.с. Снежана Макалоска лок. 272 

- Одд за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Фросина Јорданоска лок. 390 

ОБ Кичево  045/222-151 

- одд. за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Благица Цветановска 
м.с. Сиарта Лимани 

071/254-593 
071/512-994 

- одд. за хирургија м.с. Нора Неџипи 
м.с. Гзиме Сулејмани 

078/208-724 
071/452-127 

ОБ Струмица м.с. Надежда Стоилова Митева 075/257-159 

ОБ Гостивар  042/212-800 

- Одд. за хирургија м.с. Елези Рената лок. 134, 071/568-787 

- одд. за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Исејни Рајмије лок. 164, 076/616-482 

ОБ Дебар   

- одд. за гинекологија и 
акушерство 

м.с. Зејнеп Шемси 070/490-170 

- одд. за хирургија м.с. Назе Џеладин 072/232-010 

Специјална болница за гиенкологија и 
акушерство “Мајка Тереза“ Скопје 

  

- Одд за пуерпериум м.с. Невена Тодоровска - Насковиќ 02/2600-842 

- Одд за гинекологија м.с. Љуљета Јашари 02/2600-858 

Специјална болница за ортопедија и 
трауматологија “Св. Еразмо“  Охрид 

 046/272-700 

- Физикална медицина и 
рехабилитација, нега и 
параплегија (женски) I-кат 

м.с. Крстана Јанческа лок. 1061 

- Физикална медицина и 
рехабилитација, нега и 
параплегија (женски) II- кат 

м.с. Зорка Пешликоска лок. 1068 

- Церебрална парализа и 
педијатрија 

м.с. Гордана Радическа лок. 1075 

- Ортопедија и трауматологија 
(детски) 

м.с. Билјана Маркоска лок. 1032 


